
UCHWAŁA NR XXXIX/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na   użyczenie   nieruchomości  stanowiącej własność  Gminy  Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,                  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
z siedzibą w Warce przy ul. Piotra Wysockiego 12, na okres 20 lat, nieruchomości o powierzchni 
0,1488 ha, stanowiącej część działki oznaczonej nr ewidencyjnym  2552/3 położonej w Warce przy 
ul. Piotra Wysockiego, będącej własnością Gminy Warka, opisanej w księdze wieczystej 
RA1G/00053916/4. Użyczona nieruchomość jest przeznaczona na wybudowanie miejsc 
parkingowych  oraz zagospodarowanie terenu wokół przychodni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Uzasadnienie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warce wystąpił z wnioskiem o przekazanie terenu 
przyległego do nieruchomości, będącej w ich użytkowaniu, oznaczonej nr działki 1218/1 położonej 
w Warce przy ul. Piotra Wysockiego 12, z przeznaczeniem na parking. Na przekazanym terenie zgodnie 
z opracowanym projektem SPZOZ z własnych środków zamierza wybudować miejsca parkingowe oraz 
zagospodarować teren wokół przychodni. Przekazanie terenu objętego projektem zagospodarowania 
w użyczenie będzie podstawą do realizacji zadania inwestycyjnego.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

